

ÅRSREDOVISNING

för

Supdeko AB

Org.nr. 559108-0378

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Supdeko AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2 april 2024. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Helsingborg 2024-04-02



Per Ahle

Supdeko AB

Org.nr. 559108-0378

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver import och försäljning av mikrocement för dekoration och renovering.

Företagets säte är Helsingborg.

Flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat då man fått en ökad efterfrågan på bolagets varor.

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	403 203	347 256	475 310	548 764
Resultat efter finansiella poster	-14 070	27 294	152 301	168 887
Soliditet (%)	79,10	82,39	79,48	61,96

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	383 976	20 290	454 266
Balanseras i ny räkning		20 290	-20 290	0
Årets resultat			-14 070	-14 070
Belopp vid årets utgång	50 000	404 266	-14 070	440 196

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	404 266
Årets resultat	-14 070
	390 196

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	390 196
	390 196

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		403 203	347 256
Övriga rörelseintäkter		<u>1 111</u>	<u>0</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		404 314	347 256
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-141 801	-192 150
Övriga externa kostnader		-203 952	-116 864
Personalkostnader	2	<u>-73 140</u>	<u>-10 730</u>
Summa rörelsekostnader		-418 893	-319 744
Rörelseresultat		-14 579	27 512
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		578	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-69</u>	<u>-218</u>
Summa finansiella poster		509	-218
Resultat efter finansiella poster		-14 070	27 294
Resultat före skatt		-14 070	27 294
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-7 004
Årets resultat		<u>-14 070</u>	<u>20 290</u>

2024061903070

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

Summa varulager

301 430

301 430

220 506

220 506

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar

38 246

38 246

29 461

29 461

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

216 790

216 790

301 340

301 340

Summa omsättningstillgångar

556 466

551 307

SUMMA TILLGÅNGAR

556 466

551 307

Not

2023-12-31

2022-12-31

2024061903071

BALANSRÄKNING

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

404 266

383 976

Årets resultat

-14 070

20 290

Summa fritt eget kapital

390 196

404 266

Summa eget kapital

440 196

454 266

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

116 270

97 041

Summa kortfristiga skulder

116 270

97 041

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

556 466

551 307

2024061903072

Supdeko AB

Org.nr. 559108-0378

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantal anställda

2023

2022

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

0,00

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Helsingborg



Per Ahle

2024-04-02